
CÍLOVÁ SKUPINA: 

DRUHÝ STUPEŇ ZŠ A STUDENTI SŠ 

DÉLKA PROGRAMU: 90 MINUT 

ZAČÁTKY PROGRAMŮ: STŘEDA AŽ PÁTEK 

OD 10 HODIN DLE DOMLUVY 

PROGRAM JE ZDARMA 

LEKTORKA: NATÁLIE BRZOŇOVÁ

OBJEDNÁVKY: NATÁLIE BRZOŇOVÁ 

T: 776 627 556

E: NATALIE.BRZONOVA@8SMICKA.COM   

8 S M I Č K A    .COM

Vzdělávací program k výstavě
NIC NENÍ PROBLÉM

RAČTE DÁL  

DOPORUČENO PRO ŽÁKY 2. STUPNĚ ZŠ  
A STUDENTY SŠ

RAČTE DÁL. Z ULICE PŘÍMO K NĚKOMU 
DOMŮ. ZE ZDI V BYTĚ NA STĚNU V GALERII. 
SPOLEČNĚ NAKOUKNEME DO PATNÁCTI 
DOMÁCNOSTÍ A SOUČASNĚ S TÍM SE VYDÁME 
I NA OBHLÍDKU MĚSTA. PROTOŽE NENÍ 
NAKONEC BYT JEN DALŠÍ STUPEŇ VEŘEJNÉHO 
PROSTORU? JEN O JEDNU ZEĎ DÁL? SPOLEČNĚ 
PROZKOUMÁME, KDE VLASTNĚ LEŽÍ HRANICE 
MEZI SOUKROMÝM A VEŘEJNÝM. 

Cílem programu je představit žákům  
2. stupně ZŠ a studentům SŠ umělecké 
dílo jako prostředek sebevyjádření  
a seznámit je s rolí umělce a diváka 
při procesu jeho interpretace. Provést 
je aktuální výstavou s ohledem na vývoj 
ve sféře moderního umění a zasadit vše 
do širšího sociálně kulturního  
a historického kontextu. Inspirovat je 
k vlastnímu kreativnímu vyjádření.  


